PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA PE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
-  São Roque -  Terra do Vinho, Bonita po r Natureza -

G A B I N E T E  DO P R E F E I T O

Ofício n.° 033/2020-GP
São Roque, 15 de janeiro de 2020

Assunto: Requerimento n° 232 de
autoria do vereador Marcos Augusto
Issa Henriques de Araújo

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao

encaminhamento por meio digital da manifestação da direção do Departamento de

Educação e Cultura.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida

ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos

cumprimentos.

CLÁUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Israel Francisco de Oliveira
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

YTAA.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 9 6 6 -T a b o ã o  -  18135-125 - São Roque - SP

www.saorocnie.sp.gov.br
PABX: (1 1 )4 7 8 4 -8 5 0 0

Gabinete: ( I I )  4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@ saoroque.sp.gov.br

http://www.saorocnie.sp.gov.br
mailto:gabinete@saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
-  São Roc/ue -  Terra do Vinho. Bonita po r Natureza -

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

MÍDIA CONTENDO INFORMAÇÕES RELACIONADAS AO REQUERIMENTO N° 232/219, DO

VEREADOR MARCOS AUGUSTO ISSA H. DE ARAÚJO (ANEXO AO MEMORANDO DDE N°

003/2020, DA DIREÇÃO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA)

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Departamento de Educação e  Cultura

Sede: Centro Educacional, Cultural e Turístico Brasilal
Avenida Aracaí, 250  -  São Roque - SP

www saorooue sn.gov br
Telefones: f l  I) 4712 -8177  e  4 7 12-8577